I

Башкортостан Республикайы
Миэкэ районы муниципаль

районынын, Мэнэуезтамак
ауыл советы ауыл билэмэйе

советы

Совет сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

Х А Р А Р Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет от 18.06.2020 года № 51 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Менеузтамакский
сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан»

Рассмотрев протест прокуратуры района от 15.02.2023 года, Совет сельского
поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л :

1. Исключить из настоящего Положения п.2 ст.22:
- указание размера резервных фондов местных администраций,
установленный не более 3 процентов утвержденного решением о
бюджете общего объема расходов.

Р.А. Фазуллин

«